414 Eugenius Epifcopus Servus Servorum
Dei. Univerfis' Chrifti fidelibus , prafentes
litteras _infpeturis , falutem & Apoftolicam
benedi@ionem . Gloriofus Deus in Santis
fuis, & in iplorum glorificatione congau-
dens, in veneratione S. Joanais Baptitx eo
jucundius deletatur, quo illede fterilis Ma-
tris alvo procedens, Redemptoris noftri Prae-
curfory ejus prefentiam chiro prieconio, &
indicis figno mirifico nuntiavit, ac per wer
Martyrii meruivin fublimibus collocari. Cu-
pientes igitur,, ut Cathedralis Ecclefia Ja-
nueofis, in qua juxta quoddam Altare {ub
vocabulo Sanéti Joannis Baptifte fundatum,
Reliquiz Corporis ejufdem Sanéti, ad qaas
Chritti fideles illarum  partium  fingularem
gerunt devotionis affcGtum, cum magna ve-
neratione confervantur , congruis honoribus
frequenterur ; necnon in paramentis, & or-
vamentis Ecclefiafticis, ac wdificiis & re-
parationibus decoretur, confervetur, & au-
geatur ; &, ut fideles ipfi eo libentins cau~
{a devotionis confluant ad eamdem, quo ex
hoc ibidem dono caleftis gratie uberius
confpexerint {¢ retertos : de omnipotentis
Dei mifericordia , ac beatorum Petri &
Pauli Apoftolorum cjus auctoritate confifi,
omnibus vere peenitentibus & confeflis , qui
Ecclefiam ipfam in Fefto. Nativiratis cjuf~
demian@{ Joannis Baptiftze devote vifitaverint
annuatim, ac ad hujufmodi decorationem ,
confervationem & avgmentum - manus ad-
jutrices porrexerint, {eptem annos, & rto-
tidem quadragenas, de injun&is eis peeniten-
tiismifericorditer relaxamus; prafentibus per-
petuis temporibus valituris, Volumus-autem,
quod, fi alids di¢tam Ecclefiam vifitantibus,
aut ad illius decorationém , coniervationem,
vel augmentum manus adjutrices porrigenti-
bus, fea pias- inibi elecmolynas erogantibus,
aliqua alia Indulgentia in perpetuum’, vel ad
certum tempus sondum elapfum duratura per
Nos concefla fuerit ; prafentés litterz nule
lius exiftant roboris vel momenti. Dat. Flo-
rentie anno Incarpationis Dominicze - mille-
fimo quadringencefimo trigefimo nono, - 1%
Kalend. Seprembris, Pontificatus noftri an-
no rx. .

415 His muneribus, aliifque pietate ci-
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vium liberaliter conceflis, animugm applicuére
ad novum & {umptuofum magis Sacellam, in
honorem Sanéti condendum : in quo majori
cum fplendore facrum illius Depofitum ‘co-
lererur.  Eleto igitur ad hoc opos perito
architefto, dejeftom et in rerram  verus
Sacellom , olim & Campanariis conftructam ,
qui nihilominus privilegia fua (de quibus fu-
pra ditum eft) retinuére . Cum vero fitus
effet anguftior, & 4 majori altari (quod forte
pro ufu illius temporis medium templh
occupabat ) impediretur ejus ampliatio ; idem
altare una cum choro ad ulteriora * templi
tranfpo(uére . Hac a&a funt anne mccert .
Deinde Cardinalis Paulus  Campofiegofus
Archiepifcopus, uni cum Duce & fupremo
Magiltrata, perpetuo Decreto fancivere , Ut
deinceps dies Decollationis 8. Joannis Bapti-
fte feftus efiet in populo, idque fingulis
annis tubarum clangore die  aliquo fettum
praecedente publicaterur : id ftatutum {equenti
Decreto . s